ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Временной комиссии
Совета Федерации по защите государственного
суверенитета и предотвращению вмешательства

во внутренние дела Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Включить в состав Временной комиссии Совета
Федерации по защите государственного суверенитета и
предотвращению вмешательства во внутренние дела Российской
Федерации, созданной постановлением Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от 14 июня
2017 года № 172-СФ, сенаторов Российской Федерации
Белоусова Михаила Владимировича, Шевченко Андрея
Анатольевича, Широкова Анатолия Ивановича.

2. Исключить из состава Временной комиссии Совета
Федерации по защите государственного суверенитета и
предотвращению вмешательства во внутренние дела Российской
Федерации И.Н. Абрамова.

«/з7432.с1осх 645

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерац
Федерального Со
Российской Феде

Москва
19 октября 2022 года
№ 461 -СФ

В.И. МАТВИЕНКО

и/з7432.с1осх 645